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FON DENETİM YMM. VE BAĞIMSIZ DENETİM A. Ş.’ nin müşterilerine özel bir hizmetidir. İzinsiz çoğaltılamaz. İktibas edilemez. 
 

 
SİRKÜLER TARİHİ     : 05 / 08 / 2016 
SİRKÜLER SAYISI     : 2016 / 033 

             SİRKÜLER KONUSU         : 473 Sıra Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği Hak.  

05.08.2016 tarih ve 29792 sayılı Resmi Gazete’ de Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı) tarafından 

konusu 426 Sıra Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nin 4/c bendinde değişiklik olan 473 Sıra Nolu Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği yayınlanmıştır. Mezkür tebliğ hükümlerine göre; 

Bilindiği üzere 15.06.2013 tarih 28678 sayılı Resmi Gazete’ de konusu Yeni nesil ödeme kaydedici 

cihazların kullanılma mecburiyeti ve onaylanmasına dair usul ve esaslar olan 426 Sıra Nolu Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği yayınlanmıştır. Daha sonra ise 25.12.2015 tarih 29573 sayılı Resmi Gazete’de 

yayınlanan konusu 426 Sıra Nolu V.U.K. Genel Tebliği’nde değişiklik yapılması olan 466 Sıra Nolu Vergi 

Usul Kanunu Genel Tebliği ile 426 Sıra Nolu V.U.K. Genel Tebliği’nin 4. Yeni Nesil Ödeme Kaydedici 

Cihazları Kullanma Mecburiyetinin Başlama Tarihleri olan 4. Bölümü 2014 yılı satışları veya gayrisafi 

iş hasılatı dikkate alınarak aşağıdaki şekilde yeniden tespit olunmuştur. 

 

 1 milyon TL’yi aşan mükellefler için, 1/4/2016 tarihinden, 

 1 milyon TL’den 500 Bin TL’ye kadar olan mükellefler için, 1/7/2016 tarihinden, 

 500 Bin TL ile 150 Bin TL arasında olan mükellefler için, 1/10/2016 tarihinden, 

 150 Bin TL’den az olan mükellefler için, 1/1/2017 tarihinden, 

Ancak 05.08.2016 tarih (bugün) 29792 sayılı Resmi Gazete’ de yayınlanan konusu 426 Sıra Nolu 

VUK Genel Tebliği’nde değişiklik yapılması olan 473 Sıra Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 

bu sürelerin son satırında yerini almakta olan 2014 takvim yılı satışları yada gayrisafi iş hasılatı 150 bin 

TL’ den az olan mükelleflerin yeni nesil ödeme kayıt edici cihaz kullanmaya başlama tarihi 

01.01.2017 iken 01.01.2018 olarak yeniden revize edilmiştir. 

 

 

 

Ek : 473 Sıra Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

 

 

 

 

 

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 
              YILDIRIM BEYAZIT AKHAN 

 

 
 



VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 426)’NDE DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 473) 

 
 

Tarih 05/08/2016 

Sayı 29792 

Kapsam  

 
TEBLİĞ 

 
Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 

 

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 426)’NDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 473) 

15/6/2013 tarihli ve 28678 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 426)’nin 4 üncü bölümünün 

(c) bendinde yer alan “1/1/2017” ibareleri “1/1/2018” olarak değiştirilmiştir. 

Tebliğ olunur. 
 

  



 
 
 


